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1

O 0N O U &b WN

W W WWWWWWWNNRNNNNNNNNRRRERRRRRP R
O NGO D WNROWOVOWOMNOODUDS WNROWVOWOWNOOOUVDWNIERERO

damununa, uma
7065 CEPEBPEHHUKOB faHuun
7047 MUWXAMN/I0B AHdpeli
7085 XPAMLOB Uzopb

7042 J/IOTMHOB AHmMoH

7049 MYXAMATAHOB Pobepm
7075 TOPOIOB Kupunn

7060 PUXE/IbIO® Hamanes
7020 3EPKUH AnekcaHop

7015 rO/10LLYBUH Bnaducnas
7029 KO/IECOB Bnadumup
7095 IOPKOB Kupunn

7009 bOPOBKOBA AnéHa
7031 KO/JIMNAKOBA AHacmacus
7055 MUCAPEBCKWUU Bauecnae
7030 KO/IOMOEL Onvea

7044 MEABE/AEB Onee

7086 XY3UH AnexkcaHop

7036 KYPBATOB feHuc

7045 MEHBLLUNKOB Anekceli
7019 AYAAPEBA OkcaHa

7024 KWUH3WH Badum

7022 KAPTAEB Hukonati

7039 JINMMBEPI Anekceli

7091 LLEJIATVH AnekcaHOp
7080 ®OMMUHbIX AnekcaHdp
7003 AHAPEEB Hukuma

7043 MAJIALLUUHA TamesaHa
7100 GUBANOV Viadimir

7073 TUMOLLYK AHHa

7098 ALLUKWH EszeHuli

7071 CYXOBA AnekcaHdpa
7010 BYP/IAKOB Cepeeli

7081 ®YKC Banepus

7056 [TOrOHYUK bopuc

7069 CY/IEMMAHOB 3enumxaH
7097 AKYINOB Pycmam

7067 CIINPUAOHOB AHdpeli
7041 /1IOrBUH AHmMoH

MoHka 7KM - X-Waters URAL Typrosk 13-14 uiona 2024

Kny6
Silver Swim
MK YPAN

Anbbakop

MnasKny6
Swim Friends

Swim+

[naBncmxnnas

ULTRA FAMILY FITNESS

Silver Swim

World Class

@safonovcoach DREAMTEAM
| Love Swimming

MNon
My»umHa
My»KunHa
My»KumHa
MyKunHa
My»KumHa
MyKunHa
eHwuHa
MyKunHa
My»umHa
MyKunHa
My»KumHa
KeHuwmHa
eHwuHa
MyKunHa
eHwuHa
MyKunHa
MyumHa
MyKunHa
MyumHa
KeHwmnHa
MyumHa
MyK4nHa
MyumHa
MyK4nHa
MyumHa
MyK4nHa
eHwuHa
MyK4nHa
eHwuHa
MyK4nHa
eHwuHa
My»umHa
KeHuwmHa
MyK4nHa
My»KumHa
MyK4nHa
My»KumHa
MyK4nHa

Kar
AbcM
A6cM
AbcM
M40-49
M30-39
M40-49
AbCHK
M18-29
M30-39
M40-49
M30-39
AbcHK
AbCHK
M18-29
K30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
’K40-49
M40-49
M50-59
M30-39
M40-49
M40-49
M18-29
K50-59
M30-39
HK40-49
M40-49
K30-39
M30-39
K30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M18-29
M40-49

CrpaHuuya 1m3 3

Mo Kart.

1 Mocksa

2 YenabuHck

3 EkaTepuHbypr
1 EkaTepuHbypr
1 EkaTepuHbypr
2 CaHkT-MNetepbypr
1 Cypryt

1 YenabuHck

2 TiomeHb

3 YenAabuHck

3 Izhevsk

2 YenAabuHcK

3 EkaTepuHbypr

2 UxeBCK

1 Omck

4 YenAabuHck

4 ExaTepuHbypr

5 YenabuHck

5 Mwuacc

1 TromeHb

6 YenabuHck

1 Camapa

6 bepesHuKkn

7 MockBa

8 EkatepuHbypr

3 MockBa

1 EkaTepuHObypr

7 Perm

2 Mwuacc

9 YenabuHck

2 Camapa

8 YenabuHck

3 TiomeHb
10 EkaTepuHbypr
11 MockBa

9 YenAabuHck

4 EkaTepuHbypr
12 lomensb

lFopoa.

Bpema [aH-Taiim

0:59:19
0:59:21
1:05:41
1:06:27
1:11:30
1:12:13
1:12:29
1:13:25
1:14:23
1:14:58
1:15:41
1:15:45
1:17:09
1:18:02
1:18:46
1:19:25
1:19:38
1:19:42
1:20:04
1:20:21
1:21:19
1:22:50
1:22:54
1:23:46
1:24:01
1:24:05
1:24:10
1:24:26
1:25:35
1:28:51
1:29:26
1:29:48
1:30:06
1:30:17
1:30:18
1:30:43
1:30:50
1:31:08

0:59:21
0:59:23
1:06:31
1:06:30
1:11:35
1:12:23
1:12:35
1:13:27
1:14:28
1:15:22
1:15:47
1:15:48
1:17:16
1:18:04
1:18:47
1:19:48
1:20:05
1:19:45
1:20:21
1:20:27
1:21:22
1:22:59
1:23:05
1:24:02
1:24:27
1:24:23
1:24:15
1:24:36
1:25:55
1:29:16
1:29:34
1:29:50
1:30:12
1:30:24
1:30:22
1:30:47
1:31:11
1:31:58

CpeaHsasn cK.
14:50
14:50
16:25
16:37
17:53
18:03
18:07
18:21
18:36
18:44
18:55
18:56
19:17
19:31
19:41
19:51
19:55
19:55
20:01
20:05
20:20
20:43
20:43
20:56
21:00
21:01
21:02
21:07
21:24
22:13
22:22
22:27
22:31
22:34
22:35
22:41
22:43
22:47



M-to Ne yy-Ka

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

damununa, uma
7040 /INXOBABUH Apmem
7011 BAHIOLKUH Hukuma
7094 LIAMOB EgzeHuli

7023 KWU/IbIr'MLLIOBA EkamepuHa
7077 TPYLLUUHA Onbaa

7057 [NOJ/ITOPAYEHKO Onbea
7088 YEPHABCKMI Badum
7087 XYPUEB Pamsec

7018 JEHNCOB AHmMoH

7061 PYCCKUX LeHuc

7090 YYX/IAHLIEB AHOpeli
7070 CYPHUHA CeemnaHa
7101 STEPANENKO EneHa
7028 KO3MHEL AnekcaHop
7007 BACTUHOBUWY Anekceli
7058 [MOMOBA Hadexda
7037 JIEOHOBA EgeeHusa
7064 CEHAHCKWM fleHuc
7063 CEMEHOB fleHuc

7066 CUOPEHA EgzeHuli
7076 TPOAHOB Bcesonod
7001 AJIEKCALLIKMHA EkamepuHa
7059 [1bl/INH AHOpeli

7052 HUKOJIAEB Anekceli
7032 KOHOBA/IOB Bacunudi
7006 BAKAPAINH Muxaun
7092 LLIEJIETNOB UNeaH

7038 JIEOHTBEB Egeenuli
7008 EATAU Unbsa

7089 YUT/IMHLEBA Onbea
7054 OTMAXOB EszeHuli
7002 A/IELLIMH Bukmop

7033 KOPOYKNH Makcum
7026 K/IEMEHTbEBA fapoes
7096 AKOBJIEBA EgeeHus
7051 HECTEPOBA EKamepuHa
7083 XAPVCOB CazumebsaH
7027 KOBA/Ib KOnus

MoHka 7KM - X-Waters URAL Typrosk 13-14 uiona 2024

Kny6
Heonumnuickuii peseps

@safonovcoach DREAMTEAM

O’'SWIM
NOVA
@safonovcoach DREAMTEAM

Swim+

TeamKulik

Swim Friends

ULTRA FAMILY FITNESS
Gold Swim Masters
TEH30-M TEAM

Swimocean

C.C.C.P.

ULTRA FAMILY FITNESS
SwimRocket

Swim+
FnaBncmxnnas

@safonovcoach DREAMTEAM

MNon
My»umHa
My»KunHa
My»KumHa
KeHuwmHa
eHwuHa
KeHuwmHa
My»KumHa
MyKunHa
My»umHa
MyKunHa
My»KumHa
KeHuwmHa
eHwuHa
MyKunHa
MyumHa
KeHwmnHa
eHwuHa
MyKunHa
MyumHa
MyKunHa
MyumHa
KeHwmnHa
MyumHa
MyK4nHa
MyumHa
MyK4nHa
MyumHa
MyK4nHa
MyumHa
KeHwmnHa
MyumHa
My»umHa
My»KunHa
HKeHwunHa
KeHuwmHa
HKeHwmnHa
My»KumHa
HKeHwmnHa

Kar
M40-49
M30-39
M30-39
HK40-49
K30-39
K40-49
M40-49
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
K30-39
K40-49
M30-39
M40-49
K40-49
K40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
K30-39
M60
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
K30-39
M40-49
M30-39
M30-39
K30-39
K40-49
K30-39
M50-59
K30-39

CrpaHuuya 2m3 3

Mo Kar.

13 MockBa
10 MockBa
11 Wenexos
3 MockBa
4 NxeBCK
4 Tambos
14 Yoa
12 MockBa
13 MockBa
15 UxkeBCK
14 ExaTepuHbypr
5 MxeBcK
5 Moscow
15 Axpoma
16 Cypryt
6 EkaTepuHbypr
7 MockBsa
17 MockBa
18 YenabuHck
16 KaparaHga
17 ExatepuHbypr
6 MockBa
1 EkaTepuHObypr
18 MockBa
19 ExkaTepuHbypr
20 YenabuHck
19 ExkatepuHbypr
21 WxeBcK
20 MockBa
7 EkaTepuHbypr

21 r EkaTepuHbypr CBepanoBckasn obn

22 MockBa
23 MockBa
8 MockBa

lFopoa.

8 KenesHoa0pOKHbIN

9 MockBa
2 CHeXXMHCK
10 MockBa

Bpema [aH-Taiim

1:31:14
1:31:25
1:31:47
1:31:50
1:31:50
1:32:15
1:32:32
1:32:39
1:32:59
1:33:09
1:34:32
1:34:55
1:35:32
1:35:47
1:35:47
1:35:58
1:36:07
1:36:52
1:37:10
1:37:14
1:37:23
1:37:33
1:37:41
1:38:14
1:39:33
1:39:35
1:39:48
1:39:55
1:42:23
1:42:35
1:43:28
1:43:44
1:44:44
1:44:51
1:48:22
1:49:07
1:50:06
1:50:12

1:31:35
1:31:48
1:32:00
1:31:54
1:31:57
1:32:24
1:33:05
1:32:52
1:33:12
1:33:24
1:34:49
1:35:01
1:35:54
1:35:50
1:35:54
1:36:27
1:36:13
1:37:05
1:37:27
1:37:24
1:37:35
1:37:50
1:38:16
1:38:30
1:39:39
1:39:39
1:39:59
1:40:13
1:42:47
1:42:38
1:44.07
1:43:53
1:44:52
1:45:01
1:48:33
1:49:26
1:50:21
1:50:16

CpeaHsasn cK.
22:49
22:51
22:57
22:58
22:58
23:04
23:08
23:10
23:15
23:17
23:38
23:44
23:53
23:57
23:57
23:59

24:02:00
24:13:00
24:17:00
24:19:00
24:21:00
24:23:00
24:25:00
24:34:00
24:53:00
24:54:00
24:57:00
24:59:00
25:36:00
25:39:00
25:52:00
25:56:00
26:11:00
26:13:00
27:05:00
27:17:00
27:31:00
27:33:00



M-to Ne yy-Ka

77
78
79
80
81
82
83
84
85

damununa, uma
7053 OBYAPUK EszeHuli
7012 rTAJ/IMMOB Tumyp

7050 MbICOBA AHHa

7013 I/IAAbILEBA UpuHa
7062 PABKOB UsaH

7016 FOPLLKOBA Hamasnes
7004 AXMATIAPAUB Pamuns
7034 KOCTABA AHa

7025 KUPUYEK CeemnaHa
7005 BAGEL MNpuzopudli

7099 ANUFRIEVA Natalia
7078 YPOMAEBA tOnus

7074 TUMYXUH Baadumup
7082 XAJINYJIMH Pycmam
7014 rO/10BUH AHmoH

MoHka 7KM - X-Waters URAL Typrosk 13-14 uiona 2024

Kny6

| Love Swimming
Swim+
Silver Swim

O’'SWIM
3aparKeHHble

@safonovcoach DREAMTEAM

MNon
My»umHa
My»KunHa
eHwuHa
KeHuwmHa
My»KumHa
KeHuwmHa
My»KumHa
KeHuwmHa
eHwuHa
MyKunHa
eHwuHa
KeHuwmHa
MyumHa
MyKunHa
MyumHa

Kar
M30-39
M30-39
K30-39
HK40-49
M30-39
K40-49
M30-39
K30-39
K50-59
M30-39
K30-39
HK40-49
M18-29
M30-39
M18-29

CrpaHuuya 3m3 3

Mo Kart.
24 CHeXXWMHCK
25 TpounukK
11 ExaTepuHbypr
9 YenAabuHck
26 UMxeBCK
10 MockBa
27 KasaHb
12 Tambos
2 XaHTbl-MaHCcUICK
ExkaTepuHbypr
MockBsa
Mocksa
CaHkT-MeTepbypr
TiomeHb
TiomeHb

lFopoa.

Bpema [aH-Taiim

1:51:39
1:55:56
1:56:10
1:57:43
1:58:53
2:03:22
2:07:51
2:10:34
2:26:13
Cowén
Coweén
Cowén
Cowén
Cowén
Cowén

1:52:00
1:56:01
1:56:37
1:58:03
1:59:07
2:03:35
2:08:32
2:10:42
2:26:42

CpeaHsasn cK.
27:55:00
28:59:00
29:02:00
29:26:00
29:43:00
30:50:00
31:58:00
32:38:00
36:33:00



