

## Гонка 7KM - X-Waters URAL Тургойк 13-14 июля 2024

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	Город.	Время	Ган-тайм	Средняя ск.
1	7065	СЕРЕБРЕННИКОВ Даниил	Silver Swim	Мужчина	АбсМ	1	Москва	0:59:19	0:59:21	14:50
2	7047	МИХАЙЛОВ Андрей	ПК УРАЛ	Мужчина	АбсМ	2	Челябинск	0:59:21	0:59:23	14:50
3	7085	ХРАМЦОВ Игорь		Мужчина	АбсМ	3	Екатеринбург	1:05:41	1:06:31	16:25
4	7042	ЛОГИНОВ Антон	Альбакор	Мужчина	М40-49	1	Екатеринбург	1:06:27	1:06:30	16:37
5	7049	МУХАМАТЯНОВ Роберт		Мужчина	М30-39	1	Екатеринбург	1:11:30	1:11:35	17:53
6	7075	ТОРОПОВ Кирилл	ПлавКлуб	Мужчина	М40-49	2	Санкт-Петербург	1:12:13	1:12:23	18:03
7	7060	РИХЕЛЬГОФ Наталья	Swim Friends	Женщина	АбсЖ	1	Сургут	1:12:29	1:12:35	18:07
8	7020	ЗЕРКИН Александр		Мужчина	М18-29	1	Челябинск	1:13:25	1:13:27	18:21
9	7015	ГОЛОШУБИН Владислав		Мужчина	М30-39	2	Тюмень	1:14:23	1:14:28	18:36
10	7029	КОЛЕСОВ Владимир		Мужчина	М40-49	3	Челябинск	1:14:58	1:15:22	18:44
11	7095	ЮРКОВ Кирилл	Swim+	Мужчина	М30-39	3	Izhevsk	1:15:41	1:15:47	18:55
12	7009	БОРОВКОВА Алёна		Женщина	АбсЖ	2	Челябинск	1:15:45	1:15:48	18:56
13	7031	КОЛПАКОВА Анастасия		Женщина	АбсЖ	3	Екатеринбург	1:17:09	1:17:16	19:17
14	7055	ПИСАРЕВСКИЙ Вячеслав		Мужчина	М18-29	2	Ижевск	1:18:02	1:18:04	19:31
15	7030	КОЛОМОЕЦ Ольга	Главпсихплав	Женщина	Ж30-39	1	Омск	1:18:46	1:18:47	19:41
16	7044	МЕДВЕДЕВ Олег		Мужчина	М30-39	4	Челябинск	1:19:25	1:19:48	19:51
17	7086	ХУЗИН Александр	ULTRA FAMILY FITNESS	Мужчина	М40-49	4	Екатеринбург	1:19:38	1:20:05	19:55
18	7036	КУРБАТОВ Денис		Мужчина	М30-39	5	Челябинск	1:19:42	1:19:45	19:55
19	7045	МЕНЬШИКОВ Алексей		Мужчина	М40-49	5	Миасс	1:20:04	1:20:21	20:01
20	7019	ДУДАРЕВА Оксана		Женщина	Ж40-49	1	Тюмень	1:20:21	1:20:27	20:05
21	7024	КИНЗИН Вадим		Мужчина	М40-49	6	Челябинск	1:21:19	1:21:22	20:20
22	7022	КАРТАЕВ Николай		Мужчина	М50-59	1	Самара	1:22:50	1:22:59	20:43
23	7039	ЛИМБЕРГ Алексей		Мужчина	М30-39	6	Березники	1:22:54	1:23:05	20:43
24	7091	ШЕЛАГИН Александр	Silver Swim	Мужчина	М40-49	7	Москва	1:23:46	1:24:02	20:56
25	7080	ФОМИНЫХ Александр		Мужчина	М40-49	8	Екатеринбург	1:24:01	1:24:27	21:00
26	7003	АНДРЕЕВ Никита	World Class	Мужчина	М18-29	3	Москва	1:24:05	1:24:23	21:01
27	7043	МАЛАШИНА Татьяна		Женщина	Ж50-59	1	Екатеринбург	1:24:10	1:24:15	21:02
28	7100	GUBANOV Vladimir		Мужчина	М30-39	7	Perm	1:24:26	1:24:36	21:07
29	7073	ТИМОШУК Анна		Женщина	Ж40-49	2	Миасс	1:25:35	1:25:55	21:24
30	7098	ЯШКИН Евгений		Мужчина	М40-49	9	Челябинск	1:28:51	1:29:16	22:13
31	7071	СУХОВА Александра		Женщина	Ж30-39	2	Самара	1:29:26	1:29:34	22:22
32	7010	БУРЛАКОВ Сергей		Мужчина	М30-39	8	Челябинск	1:29:48	1:29:50	22:27
33	7081	ФУКС Валерия		Женщина	Ж30-39	3	Тюмень	1:30:06	1:30:12	22:31
34	7056	ПОГОНЧИК Борис		Мужчина	М40-49	10	Екатеринбург	1:30:17	1:30:24	22:34
35	7069	СУЛЕЙМАНОВ Зелимхан	@safonovcoach DREAMTEAM	Мужчина	М40-49	11	Москва	1:30:18	1:30:22	22:35
36	7097	ЯКУПОВ Рустам	I Love Swimming	Мужчина	М30-39	9	Челябинск	1:30:43	1:30:47	22:41
37	7067	СПИРИДОНОВ Андрей		Мужчина	М18-29	4	Екатеринбург	1:30:50	1:31:11	22:43
38	7041	ЛОГВИН Антон		Мужчина	М40-49	12	Гомель	1:31:08	1:31:58	22:47

## Гонка 7KM - X-Waters URAL Тургойк 13-14 июля 2024

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	Город.	Время	Ган-тайм	Средняя ск.
39	7040	ЛИХОБАБИН Артем	Неолимпийский резерв	Мужчина	М40-49	13	Москва	1:31:14	1:31:35	22:49
40	7011	ВАНЮШКИН Никита		Мужчина	М30-39	10	Москва	1:31:25	1:31:48	22:51
41	7094	ЩАПОВ Евгений		Мужчина	М30-39	11	Шелехов	1:31:47	1:32:00	22:57
42	7023	КИЛЬГИШОВА Екатерина	@safonovcoach DREAMTEAM	Женщина	Ж40-49	3	Москва	1:31:50	1:31:54	22:58
43	7077	ТРУШИНА Ольга		Женщина	Ж30-39	4	Ижевск	1:31:50	1:31:57	22:58
44	7057	ПОЛТОРАЧЕНКО Ольга	O'SWIM	Женщина	Ж40-49	4	Тамбов	1:32:15	1:32:24	23:04
45	7088	ЧЕРНЯВСКИЙ Вадим	NOVA	Мужчина	М40-49	14	Уфа	1:32:32	1:33:05	23:08
46	7087	ХУРИЕВ Рамзес	@safonovcoach DREAMTEAM	Мужчина	М30-39	12	Москва	1:32:39	1:32:52	23:10
47	7018	ДЕНИСОВ Антон		Мужчина	М30-39	13	Москва	1:32:59	1:33:12	23:15
48	7061	РУССКИХ Денис	Swim+	Мужчина	М40-49	15	Ижевск	1:33:09	1:33:24	23:17
49	7090	ЧУХЛАНЦЕВ Андрей		Мужчина	М30-39	14	Екатеринбург	1:34:32	1:34:49	23:38
50	7070	СУРНИНА Светлана		Женщина	Ж30-39	5	Ижевск	1:34:55	1:35:01	23:44
51	7101	СТЕРАПЕНКО Елена		Женщина	Ж40-49	5	Moscow	1:35:32	1:35:54	23:53
52	7028	КОЗИНЕЦ Александр	TeamKulik	Мужчина	М30-39	15	Яхрома	1:35:47	1:35:50	23:57
53	7007	БАСТИНОВИЧ Алексей	Swim Friends	Мужчина	М40-49	16	Сургут	1:35:47	1:35:54	23:57
54	7058	ПОПОВА Надежда	ULTRA FAMILY FITNESS	Женщина	Ж40-49	6	Екатеринбург	1:35:58	1:36:27	23:59
55	7037	ЛЕОНОВА Евгения	Gold Swim Masters	Женщина	Ж40-49	7	Москва	1:36:07	1:36:13	24:02:00
56	7064	СЕНЯНСКИЙ Денис	ТЕНЗО-М TEAM	Мужчина	М40-49	17	Москва	1:36:52	1:37:05	24:13:00
57	7063	СЕМЕНОВ Денис		Мужчина	М40-49	18	Челябинск	1:37:10	1:37:27	24:17:00
58	7066	СИДОРЕНЯ Евгений		Мужчина	М30-39	16	Караганда	1:37:14	1:37:24	24:19:00
59	7076	ТРОЯНОВ Всеволод	Swimosean	Мужчина	М30-39	17	Екатеринбург	1:37:23	1:37:35	24:21:00
60	7001	АЛЕКСАШКИНА Екатерина	C.C.C.P.	Женщина	Ж30-39	6	Москва	1:37:33	1:37:50	24:23:00
61	7059	ПЫЛИН Андрей	ULTRA FAMILY FITNESS	Мужчина	М60	1	Екатеринбург	1:37:41	1:38:16	24:25:00
62	7052	НИКОЛАЕВ Алексей	SwimRocket	Мужчина	М30-39	18	Москва	1:38:14	1:38:30	24:34:00
63	7032	КОНОВАЛОВ Василий		Мужчина	М30-39	19	Екатеринбург	1:39:33	1:39:39	24:53:00
64	7006	БАКАРЯГИН Михаил		Мужчина	М30-39	20	Челябинск	1:39:35	1:39:39	24:54:00
65	7092	ШЕЛЕПОВ Иван		Мужчина	М40-49	19	Екатеринбург	1:39:48	1:39:59	24:57:00
66	7038	ЛЕОНТЬЕВ Евгений	Swim+	Мужчина	М30-39	21	Ижевск	1:39:55	1:40:13	24:59:00
67	7008	БАТАЙ Илья	Главпсихплав	Мужчина	М40-49	20	Москва	1:42:23	1:42:47	25:36:00
68	7089	ЧИГЛИНЦЕВА Ольга		Женщина	Ж30-39	7	Екатеринбург	1:42:35	1:42:38	25:39:00
69	7054	ОТМАХОВ Евгений		Мужчина	М40-49	21	г Екатеринбург Свердловская обл	1:43:28	1:44:07	25:52:00
70	7002	АЛЁШИН Виктор		Мужчина	М30-39	22	Москва	1:43:44	1:43:53	25:56:00
71	7033	КОРОЧКИН Максим		Мужчина	М30-39	23	Москва	1:44:44	1:44:52	26:11:00
72	7026	КЛЕМЕНТЬЕВА Дарья		Женщина	Ж30-39	8	Москва	1:44:51	1:45:01	26:13:00
73	7096	ЯКОВЛЕВА Евгения		Женщина	Ж40-49	8	Железнодорожный	1:48:22	1:48:33	27:05:00
74	7051	НЕСТЕРОВА Екатерина		Женщина	Ж30-39	9	Москва	1:49:07	1:49:26	27:17:00
75	7083	ХАРИСОВ Сагитьян		Мужчина	М50-59	2	Снежинск	1:50:06	1:50:21	27:31:00
76	7027	КОВАЛЬ Юлия	@safonovcoach DREAMTEAM	Женщина	Ж30-39	10	Москва	1:50:12	1:50:16	27:33:00

## Гонка 7KM - X-Waters URAL Тургоряк 13-14 июля 2024

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	Город.	Время	Ган-тайм	Средняя ск.
77	7053	ОВЧАРИК Евгений		Мужчина	М30-39	24	Снежинск	1:51:39	1:52:00	27:55:00
78	7012	ГАЛИМОВ Тимур		Мужчина	М30-39	25	Троицк	1:55:56	1:56:01	28:59:00
79	7050	МЫСОВА Анна		Женщина	Ж30-39	11	Екатеринбург	1:56:10	1:56:37	29:02:00
80	7013	ГЛАДЫШЕВА Ирина	I Love Swimming	Женщина	Ж40-49	9	Челябинск	1:57:43	1:58:03	29:26:00
81	7062	РЯБКОВ Иван	Swim+	Мужчина	М30-39	26	Ижевск	1:58:53	1:59:07	29:43:00
82	7016	ГОРШКОВА Наталья	Silver Swim	Женщина	Ж40-49	10	Москва	2:03:22	2:03:35	30:50:00
83	7004	АХМАТГАРАИВ Рамиль		Мужчина	М30-39	27	Казань	2:07:51	2:08:32	31:58:00
84	7034	КОСТАВА Яна	O'SWIM	Женщина	Ж30-39	12	Тамбов	2:10:34	2:10:42	32:38:00
85	7025	КИРИЧЕК Светлана	Заряженные	Женщина	Ж50-59	2	Ханты-Мансийск	2:26:13	2:26:42	36:33:00
-	7005	БАБЕЦ Григорий		Мужчина	М30-39		Екатеринбург	Сошёл		
-	7099	ANUFRIEVA Natalia	@safonovcoach DREAMTEAM	Женщина	Ж30-39		Москва	Сошёл		
-	7078	УРОЖАЕВА Юлия		Женщина	Ж40-49		Москва	Сошёл		
-	7074	ТИМУХИН Владимир		Мужчина	М18-29		Санкт-Петербург	Сошёл		
-	7082	ХАЛИУЛИН Рустам		Мужчина	М30-39		Тюмень	Сошёл		
-	7014	ГОЛОВИН Антон		Мужчина	М18-29		Тюмень	Сошёл		